



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Bytorvet 34
7730 Hanstholm
T +45 97 96 10 55

CVR nr. 25 49 21 45

hanstholm@rsm.dk
www.rsm.dk

North Sea Yard, Hanstholm Denmark A/S

Professor Lundgrens Gade 22, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 16 60 89 04

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Jesper Pedersen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	North Sea Yard, Hanstholm Denmark A/S Professor Lundgrens Gade 22 7730 Hanstholm Telefon: 97 96 27 47 Telefax: 97 96 28 48 Hjemmeside: www.hanstholm-dock.dk CVR-nr.: 16 60 89 04 Hjemsted: Thisted Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Rene Andersen, Tingstrupvej 109, 7700 Thisted, formand Jesper Pedersen, Fyrvej 27, 7730 Hanstholm Henrik Jespersen, Bødkervej 26, 7730 Hanstholm, næstformand
Direktion	Jesper Pedersen, Fyrvej, 7730 Hanstholm, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bytorvet 34 7730 Hanstholm
Modervirksomhed	Hanstholm Skibssmedie ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål, gennem ejerskab af den i Hanstholm Havn placerede flydedok, at fremskaffe entrepriser indenfor skibsværftssektoren, primært til udførelse i flydedokken.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -710.996 kr. mod 789.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.039.175 kr. mod 3.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af større aktivitet, uden det dog har smittet af på indtjeningen, hvilket dels skyldes mindre avancer samt rabatter på arbejde udført i året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-710.996	789.667
1 Personaleomkostninger	-53.749	-53.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-559.235	-599.740
Driftsresultat	-1.323.980	136.220
Øvrige finansielle omkostninger	-22.955	-131.093
Resultat før skat	-1.346.935	5.127
Skat af årets resultat	307.760	-2.076
Årets resultat	-1.039.175	3.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.051
Disponeret fra overført resultat	-1.039.175	0
Disponeret i alt	-1.039.175	3.051

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	6.693.819	6.749.384
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.458	42.128
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.732.277</u>	<u>6.791.512</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.732.277</u>	<u>6.791.512</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	387.944	259.004
Varebeholdninger i alt	<u>387.944</u>	<u>259.004</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.554.934	255.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	323.311
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	696.519	47.366
Andre tilgodehavender	83.541	1.584.882
Periodeafgrænsningsposter	44.121	40.846
Tilgodehavender i alt	<u>6.379.115</u>	<u>2.252.264</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>201.116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.767.059</u>	<u>2.712.384</u>
Aktiver i alt	<u>13.499.336</u>	<u>9.503.896</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.585.000	1.585.000
Reserve for opskrivninger	0	31.850
Overført resultat	2.216.204	3.223.529
Egenkapital i alt	3.801.204	4.840.379
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.011.495	993.413
Hensatte forpligtelser i alt	1.011.495	993.413
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.633.492	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.578	130.464
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.920.749	3.532.460
Anden gæld	3.818	7.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.686.637	3.670.104
Gældsforpligtelser i alt	8.686.637	3.670.104
Passiver i alt	13.499.336	9.503.896

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	1.585.000	86.450	3.165.878	4.837.328
Årets overførte underskud	0	0	3.051	3.051
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-54.600	0	-54.600
Årets ændring vedrørende afskrivning på opskrivning	0	0	54.600	54.600
Egenkapital 1. oktober 2023	<u>1.585.000</u>	<u>31.850</u>	<u>3.223.529</u>	<u>4.840.379</u>
Årets overførte underskud	0	0	-1.039.175	-1.039.175
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-31.850	0	-31.850
Årets ændring vedrørende afskrivning på opskrivning	0	0	31.850	31.850
	<u>1.585.000</u>	<u>0</u>	<u>2.216.204</u>	<u>3.801.204</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.792	49.344
Andre omkostninger til social sikring	3.957	4.363
	<u>53.749</u>	<u>53.707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsøreejerpantebreve på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Løsøreejerpantebrevet giver pant i 1 stk. Flydedok, fabr. Finnboda Værft, Stockholm/Sverige, årg. 1966 på 1.500 tons løft. Dims: 62,50 x 19/14 x 9,50 m, farve: grå, 2 pumper a 1.200 t/v/t samt alt som tilhører dokken ombord, incl. landgang samt samtlige rettigheder i henhold til lejekontrakt.

Der er stillet betalingsgaranti på 32 t.kr. over for Hanstholm Havn.